

6584/2023

Úřad městského obvodu Pardubice V
Češkova 22
530 02 Pardubice
Tel. : 466 510 769
E-mail: urad@umo5.mmp.cz
Fax: 466 303 465
Datová schránka: mbbbxhp
IČ: 00274046
DIČ: CZ00274046

V Pardubicích dne 27/11/2023.

Žadatel:

Josef Švejcar
Boženy Němcové 1112
530 02 Pardubice
Tel: 721 455 006
E-mail: josef.svejcar@gmail.com

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Žádám tímto o poskytnutí informace ohledně celkové (souhrnné) výše vyfakturovaných nákladů za zálivku zeleně za rok 2023 vyplívajících ze smlouvy mezi Městským obvodem Pardubice V a firmou David Hurt. Ve smlouvě, jejímž předmětem je uvedeno, že se zhotovitel zavazuje provést pro zadavatele dílo spočívající v provedení díla Údržba zeleně – zálivka na území MO Pardubice V – 2023, je totiž zveřejněna jen cena díla uvedená na hodinu práce a smlouva není ani ohraničena očekávanou maximální (souhrnnou) výší ceny díla za zálivku zeleně za rok 2023.
- 2) Rovněž prosím o informaci, zda byla zálivka provedena způsobem stanoveným v této předmětné smlouvě, tedy zda byla dodržena ze strany zhotovitele jak četnost zálivky, tak množství dávek vody pro každou jednu zálivku.
- 3) V neposlední řadě prosím o informaci, jakým způsobem a jak často byla ze strany Městského obvodu Pardubice V prováděna kontrola, zda firma David Hurt dodržuje všechny podmínky předmětné smlouvy.

Požadované informace mi prosím zašlete do mé datové schránky případně na výše uvedenou emailovou adresu.

Předem mnohokrát děkuji za Vaši brzkou odpověď.
S pozdravem,

Josef Švejcar

Vážený pan
Josef Švejcar
Boženy Němcové 1112
530 02 Pardubice

Č.j.: 6584/2023
Vyřizuje: Mgr. Jiří Šmaha
Tel.: 466 301 271
E-mail: jiri.smaha@umo5.mmp.cz

Pardubice 29. 11. 2023

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Švejcare,

dne 27. 11. 2023 jste požádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., kde se dotazujete na:

1. Celkovou výši vyfakturovaných nákladů za zálivku zeleně za rok 2023 od firmy David Hurt – odpověď: městský obvod zaplatil za zálivku za rok 2023 celkem 330.332,- Kč.
2. Zda byla zálivka provedena způsobem, stanoveným v uzavřené smlouvě, tedy zda byla dodržena četnost zálivky i množství dávek vody – odpověď: dle informace vedoucí odboru investičního a správního vše proběhlo dle uzavřené smlouvy.
3. Jakým způsobem a jak často a jakým způsobem byla prováděna ze strany městského obvodu kontrola, zda jsou dodržovány podmínky uzavřené smlouvy – odpověď: termíny a četnost konkrétních zálivek byla stanovena městským obvodem, po provedení byla prováděna fyzická kontrola pracovníci odboru investičního a správního, popř. byla provedena i fotodokumentace.

Pokud byste potřeboval doplnění informací, kdykoliv se na mne obraťte.

S pozdravem

Mgr. Jiří Šmaha